
Baltic chain tour 2017 dalyviai pasiekė Panevėžį

Rugpjūčio 24 d. Vilniuje startavo daugiadienės Baltijos šalių dviračių lenktynės “Baltic Chain
Tour 2017”. Šiais metais lenktynės padalintos į 4 etapus, vienas kurių finišavo Panevėžyje.
Senuoju Vilniaus plentu atvykę sportininkai palydėti į miesto centrą, kur šalia Aleksandro
paminklo įvyko apdovanojimo ceremonija. 161 km.  etapo Vilnius-Panevėžys finišą pirmasis
kirto praėjusių metų šių varžybų nugalėtojas Latvijos Rietumu Banka-Riga dviratininkas
Maris Bogdanivičs. Kitas prizines vietas pasidalino norvegai Herman Dahl iš  Sparbanken
SOR ir Sindre Bjerkestrand Haugsvær iš Ryska Posten Racing komandos.  Geriausio jaunojo
dviratininko marškinėliais pasipuošė Silver Mäoma iš Estijos. Aukščiausią-aštuntą vietą iš
lietuvių užėmė Darijus Džervus atstovaujantis Lietuvos nacionalinę komandą. Rojus
Adomaitis finišavo 12-as, Venantas Lašinis – 14-as, Justas Klimavičius (+28 sek.) – 20-as,
Justas Beniušis (+31 sek.) – 21-as, Lukas Talačka (+6.38) – 22-as, Airidas Videika (+6.38) –
23-ias, o Arnoldas Valiauga (+6.38) – 30-as. Kiti Lietuvos dviratininkai – Tomas Gembeckas,
Arūnas Gliaudelis, Edgaras Kovaliovas, Marius Bernatonis ir Povilas Šideikis į 30-uką
nepateko, o Paulius Šiškevičius, Gediminas Kaupas, Matas Jankauskas bei Arvydas Birenis
nefinišavo.Lietuvai pirmą kartą atstovauja net trys komandos: šalies rinktinė, „Staki –
Technorama“ ir „Top Team – Ultrabike“. Pirmo etapo nebaigė devyni dviratininkai.

Rytoj sportininkų laukia 170 km. Latvijos etapas Jelgava-Sigulda. Poryt sportininkai pajudės
iš Tartu į Taliną, o sekmadienį varžybos persikels į Suomiją, kurios sostinėje Helsinkyje vyks
ir varžybų nugalėtojų apdovanojimai.

„Baltic Chain Tour“ lenktynės, kurios yra simbolinis 1989 metų rugpjūčio 23 dieną
Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje vykusios „Baltijos kelio“ akcijos paminėjimas, rengiamos nuo
2011 metų.Šiais metais varžybose dalyvauti užsiregistravo 12 komandų, kurias atstovaus net
68 dviratininkai iš 10 šalių. Varžybose dalyvauja Lietuvos, Latvijos, Estijos, Suomijos
nacionalinės komandos, Izraelio dviračių akademijos komanda bei Staki – Technorama (LT),
Team Sparebanken SOR (NO), Team Uusimaa (FI), Rietumu Banka-Riga (LV), Top Team
Ultrabike (LT), Ryska Posten Racing Team (SWE), Team Tartu (EST) komandos.


